
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 
 

П Р И К А З 
 
 
 

от    26.12.2019   года                                                                                                             № 109 
 
 
О признании утратившими силу  
приказов Финансового управления  
Администрации муниципального             
образования Дорогобужский район»      
Смоленской  области   
 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области от 16.12.2019 №940 «О признании утратившим силу постановления 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области от  26.12.2014 №746»,  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Признать утратившими силу приказы Финансового управления Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее – 
Финансовое управление): 

- от 29.01.2015 №3 «Об организации внутреннего финансового контроля  и 
внутреннего финансового аудита»; 

- от 29.01.2015  №4 «Об утверждении формы регистра (журнала) данных 
внутреннего финансового контроля»; 

- от 25.02.2015 №5 «Об утверждении формы отчета о результатах внутреннего 
финансового контроля, аудита в Финансовом управлении»; 

- от 30.12.2016  №98 «Об утверждении Порядка ведения, учета и хранения регистров 
(журналов) данных внутреннего  финансового контроля»; 

- от 13.12.2019  №101 «Об утверждении планов внутреннего финансового контроля 
и внутреннего финансового аудита Финансового управления Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район  Смоленской области на 2020 год». 

2. Начальнику отдела бюджетной отчетности и контроля Финансового управления 
С.Н. Грималовской разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального 
образования  «Дорогобужский район» Смоленской области. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года. 
 
 
Начальник Финансового управления                                                              Л.А. Березовская 


